●SmartCS、SmartGSはセイコーソリューションズ株式会社の登録商標です。 ●その他、記載されている社名および製品名は、各社の商標または登録商標です。
●当製品の使用によって発生した損害およびその回復に要した費用に対し、当社は一切の責任を負いません。 ●このカタログの内容は予告なく変更されることがあります。
■お問い合わせは
1903-SSO5-4CG
安全に関するご注意 正しく安全にお使いいただくために、ご使用の前に必ず取扱説明書をよくお読みください。
各部名称
① 電源スイッチ
② ACインレット

 DC電源モデル DC-48V
最大消費電力　AC二重化電源モデル 17W
　　　　　　　DC電源モデル 15W
動作環境  温度5～40℃、湿度15～85％（結露なきこと）
型式 仕様
NS-354 DB9-RJ45変換コネクター 4個入り
NS-490 DB9-RJ45変換コネクター（クロス） 4個入り
NS-993 バックアップ用USBメモリー
共通
AC二重化電源モデル AC100V電源ケーブル×2
  抜け防止クランプ×2
DC電源モデル DC電源ケーブル用コネクター
  コネクター治具
Telnet/SSHホストの統合管理ツール
型式 構成  　　　備考
NS-2250-16 シリアルポート 16ポート
NS-2250-32 シリアルポート 32ポート
NS-2250-48 シリアルポート 48ポート
NS-2250-16D シリアルポート 16ポート
NS-2250-32D シリアルポート 32ポート
NS-2250-48D シリアルポート 48ポート
AC二重化電源モデル
DC電源モデル
共通仕様
オプション